*uerar*, quod inutiliter & frustratorie pro morte reser-  
uas, vsurpa in vita, & noli amplius dicere in futuro ver-  
bum illud, *Conuertar*; sed conuerto in presenti: ecce  
subito, *hic*, hoc in loco, vbi de facto sum, *nunc*, hoc ipso  
temporis momento, in quo viuo actualiter, vitam mu-  
to, desero peccatum, Diabolo renuncio, redeo ad serui-  
tutem Dei mei, veri & naturalis mei Domini. Sicque  
securus, quod sit te in vita conuersum te deprehendes.

Hanc scripturam Amos Prophetæ aliâ quâdam ex  
Oseâ desumptâ stabiliamus & confirmemus. Quadam  
vice percepit Deus Oseâ Prophetæ, *ut acciperet sibi  
uxorem fornicationum*. Obediuit Prophetæ, & cum ea  
habuit tres filios, primus vocabatur, *Afflictio*; secundus  
*Absque misericordia*; tertius, *Non populus meus*. Quofa-  
cto Deus demonstrare voluit tres miserabiles peccato-  
ris status, *in vita, in morte, & post mortem*: in vita voca-  
bitur *Afflictio*, quia continuo affligetur & torquebitur à  
remorsu conscientiæ, propter peccati, in quo constitu-  
tus est, obstinationem. In morte habebit nomen *Absque  
misericordia*, quia cum Dei misericordia Dei hæcenus  
fuerit abusus tempore *vitiæ*, eam non reperiet, & in pen-  
nam omnis illi denegabitur misericordia in morte. Et  
post mortem dicitur: *Non populus meus*: quia ab electo  
populo Beatorum in cælis excludetur, & cum populo  
reprobo damnatorum in Inferno condemnabitur. Con-  
sidera modò hos tres infelices peccatoris status, & vnum  
peiores altero. Malus est primus, peior secundus, ter-  
tius pessimus; & per vnum fit ascensus ad alterum; ob-  
stinatio in vita conducit ad impenitentiam in morte, &  
ista ad damnationem post mortem. Caue igitur, nè pe-  
dem in primo gradu colloces, secus, te quoque reluctan-  
te, peruenies ad secundum, & ex hoc ad vltimum, ac pro-  
indè ad extremam ruinam tuam & miseriam.

Utrique huic Prophetarum authoritati adiungatur  
*Eccl. 5.* *tertia, quæ est authoritas Ecclesiastici: No dicas: Misera-  
tio Domini magna est, multitudinu peccatorum meorum  
miserabitur in morte. Misericordia enim & ira ab illo ci-  
tò proximant, & in peccatores respicit, q. d. misericordia  
namque Dei pari gradu & gressu ambulat cum ira & iu-  
sticia*

stitia eius, ut ostendat se misericordem erga peccatores, & in impenitentes iustum: siquidem graue delictum, & sacrilegium intollerabile est, abuti misericordia Dei: si quis, nimirum, ea utatur, ut eò magis offendat Deum, in eiusque perseueret inimicitia & offensa. Sperandum quidem est in misericordia Dei; sed ut quamprimum peccati statui vale dicas, & subito cum Deo te reconcilies, secus te ipsum defraudabis, & ubi speras obtinere misericordiam, reperies iram, iustitiam & vindictam Dei: quia *ira Dei respicit peccatores*, vel ut alii legunt: *requiescat super peccatores*, vindicatrix manus Dei peccatores obstinatos non castigabit obiter, sed per omnia secula, & in æternum constanter & permanentèr in eis perseuerabit ira Dei. Hæc igitur sententiæ huius sit conclusio. Misericordia & ira Dei pari gressu ambu- qui misericordia Dei abutitur in vita, eiusdem iram ex- hant: & perietur in morte.

Concludat hoc caput sapiens consili- um per Dauidem Regem traditum Filio suo Salomoni: *Tu Salomon, fili mi, seruo Deum patris tui, & seruis ei corde perfecto*. Procura Salomon, fili mi, ut Dei recorderis in vita tua, ei- que toto corde seruias. *Si quaesieris eum in vita tua, in- uenies ipsum & in vita & in morte tua: si autem dere- liqueris eum in vita, proiciet te in æternum in morte tua*. Eandem pro se petebat gratiam Regius Propheta, dicens: *Conuertere, Domine, saluum me fac propter misericordiam tuam, quia non est in morte, qui memor sit tui*. Modò adhuc mihi uiuenti largire gratiam, Domine, & egò verè perfectèque me conuertam ad te: alioquin neque etiam in morte memor tui ero, à te derelictus.

Testimo-